Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике Администрации

города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 26 от 15.06.2020
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края муниципальному учреждению субсидии на иные цели (далее – Типовая форма).

2. Установить, что Типовая форма применяется к соглашениям, заключенным начиная с 01.01.2021.
3.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приложение: на 22 л.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска–

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

        В.И.Пьянков